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Riservata alla Paste italiane Spa 

N. Protocollo 

Dota di presentazione 

COGNOME 

I COMPORTI 

CODICE FISCALE 

I I rl .I 

I 

RPF 

NOME 

I CARLO 

. 1: 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tralta I dati raccolti e quali sono I diritti riconosciuti all'Interessato al sensi del Regolamento UE2016/679, relativo 
alla protezione delle persone fisiche con riguardo altraltamento'del dali personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati perSonali, cosI come modificato dal 
D.Lgs. 101/2018. ' 

FINAlITÀ DEl TRATTAMENTO 
I dati tra smossi attravorso questo modello vorranno traffoti dall 'Agcnzia dello Entrale per lo finalità di liquidaziono, accorta monto o riscossione dolle impodo e per eventuali ulteriori finalità cho.po· 
tranno essere previsto da specifiche norme di 10990 . 

BASE GIURIDICA 
lo baso giuridico dci trollamento è da individuarsi nell'esercizio di pu.bblici polori connossi allo svolgimento dolle prodello attività (liquidaziono, occ~rlomcnto e riscossione) di cui ~ investita l'A­
gonzia dolle Enlralo (ari. 6, § 1 lelt. el del Rogolamenlol , in bo •• O quanlo previ.lo dalla normaliva di .ellore. il Decrelo del Pre.idenle della Repubblica del22 luglio 1998, n. 322 .Iabilisce lo mo­
dalità per lo presentazione delle dichiarazioni relativo alle imposte ~ui redditi, all'imposto regionale ~ulle attività produttive e qlPimpasla sul volare oggiunto, oi sensi dell'articolo 3, comma 136, 
d.lla legge 23 dicembre 1996, n . 662 . -

CONFERIMENTO DEI DATI 
I dali richiesti devono essere Forniti obbligatoriamente 01 Fine di potersi avvalere degli effetti dello disposizioni in maleria di dichiorazione dei redditi. 
So i dati riguardano anche Familiari o 'erzi, questi ultimi dovranno essere inFormati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate . 
l'omissione f}/o l'indicazione non veritiero di dati può far incorrere in sanzioni amm inistrative o , in alcuni casi, penali. • 
l'indicazione del . numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posto elettronico è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su 
scadenzo, novità, adempimenti e servizi offerti. 
Ai .ensi dell'ari , 9 del 'Regolamenlo (UEI2016/679 comporla il conferimento di calegorie parlicolari di dati personali l'ulilizzo della .cheda unica per lo .celta della de.tinaziono doll'8, dol5 e 
del 2 por mille dell'lrpef. ' . ' . 
l'effolluazione della .colta per lo destinaziono dell'allo p~r mille dell'lrpef è facoltaliva e vieno richiesta ai sonsi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica 
delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
l'.ffelluazione della .celta per lo deslinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltaliva e viene richiesla ai sen.i dell'art. l, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n. 190. 
L'effettuazione della scelta per lo destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto logge 28 dicembre 2013, n. 1,49, convertito, 
con modificazioni, dall'ari. 1 comma I, d.lla legge 21 febbraio 2014, n.13. . , 
Anche l'inserimento delle speue sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali 6 riconosciuta lo detrazione d'imposta ~ facoltativo e .richiede il conferimento di doti particolari. 
il Modello ISA costilui.ce parte integranle dol prosenle modello ed ò ulilizzalo per lo dichiarazione dei dali ,rilevanli ai fini della applicaziono e dell'aggiornamenlo degli indici .intetici di affidabililà 
fiscale di cui all'arlicolo 9 -bi. del Decreto !eggo 24 aprile 2017; n. 50, cosI come convertilo dalla legge 21 giugno 2017, n. 96 . 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati saronno conservati Fino al 31 dicembre doll'undicesimo anno successivo o quello di prosentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior tormine per lo definizione di 
ovontuali procedimonti giurisdizionali o por rispondere a richiesto da porte dall'Autorità riudiziaria . . 
Por 9,.uanto riguarda i dati relalivi 0110 scolto per lo destinaziono doll'olfo, dol cinquo o do duo por millo , gli stcui saronno consorvati por il lempo nacessario o conson~iro all 'Agonzia dolio entrato 
di effettuaro i controlli prosso gli intormediari 0/0 i sostituti d'imposto che prostano assistonza fiscale circo lo corrotto trasmissione dolle rclativo inFormazioni. Saronno, inoltro, consorvali por il 
tempo necQssario a consontire al dosti'1alario dello scelta o 01 contribuento cho effettua lo scolta di osercitaro i propri diritti : talo periodo coincido con iltormine di proscriziono ordinaria decennale 
cho do corro dalla ollolluaziono d.lla scolla. " . . 

MODAU'rÀ DEl TRATTAMENTO , 
I dati porsonali saranno Iraltoti anche con strumonti automatizzati por il tempo strott<;lmonte necessario a 'conso.guire gli scopi per cui sono.stoti raccolti. L'Agonzia dello Entroto attua idoneo misure 
per gorantire che i doti forniti vengano frattati in modo adeguato e conforme alle fjnalità per cui vengono gostiti; l'Agenzio delle Entrato impioga idoneo misure di sicurozz?, orgonizzative, tecnicho 
e risiche, per tutelare le informazion i dall'alterazione, dalla distruzione, dallo perdito, dal Furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato o soggelti intermediari indi­
viduati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che trotteranno i dati esclusivamente per lo finalità di trasmissione del mod~lIo all'Agenzia delle Enlrato . Po'r lo 
sola attività di trasmission.e, gli intermediari assumono lo qualifica di -titolare dollratta.me.nto " quando i dati entrano nella loro disponibilità e solto il loro direlto controllo. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi doli personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia , se necessari'o potranno essere comunicati : 
- ai soggetti cui lo comunicazione dei dati debba essere effettuala in adempimento di un obbligo previsto dallo legge, do un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere od 

un ordine dell'Autorità Giudiziaria; , 
- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ov,!ero alle pers,one autorizzate al trattamentç dai dati personali che operano sotto l'autorirà ,diretta del titolare o del responsabile; 
- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancoro so lo comunicazione si renderà necessaria per lo tutelo dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto 

delle vigonti disposizioni in materia di protezione dei dali personali. 

TITOLARE Del TRATTAMENTO , 
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia d~lIo Entrate, con sede in Roma, yia Giorgione n. 106 - 001 ,47. 

RESPONSABilE DEL TRATTAMENTO 
l'Agenzia. dello Entralo.i avvale di Sogei Spa, in qualilà di partner lecnologico alla quale è affidala lo ge.liono dol si.tema informativo den'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualilà di parlnor 
metodologico f alla quale è affidato l'elaborazione e l'aggiornamento degli indici sintelici di orFidabilità fiscale nonch. le attività di onalisi correlate, per questo individualmente designale Respon­
.abile dellrallamenlo ai sensi dell'art , 28 del Regolamenlo IUEI 2016/679. 

RESPONSABilE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dala di conlallo del Responsabile della Protezione dei Dali dell'Agenzia delle Enlrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.lt 

DIRmi DELL'INTERESSATO . 
l'interessato ho il dirillo, in qualunque momento, di attenere lo conformo dell'esistenza o meno dei doti forniti allraverso lo consultazione all'intorno dello propria orea risorvata, area Consultazioni 
dal silo web dall'Agenzia delle Entrato. Ha, inoltro, il diritto di chiodetc, nelle form~ previste dall'ordinamento, lo roltifica doi dati porson~li inesatti e l'integrazione di quelli incomplofi o di osercitare 
di ogni altro dirillo ai .en.i dogli articoli 18 .20 dol Rogolamonlo laddovo applicòbili , . . ( 
Tali diri"i poss~)Oo essere esercitoti con richiesta indirizzata a : Agenzia delle Enlrate, Via Giorgione n. '106 - 00147 Roma · indirizzo di pasta eloUronica: entrate.updp@agenziaentrate.it 
Qualora l'intoressato ritengo che il traffamento sia avvenuto in modo non conforni~ al Regolamento e 01 D.Lgs . 196/2003 potrà rivalgorsi al Garante per lo Proteziono dei Dati Personali, ai sons'i 
dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ultoriori informazioni in ordine ai suoi diri"i sullo proiezione dei doti personali sono reperibili sul sito web del Garante per lo Protezione dci Doti Porsonali 
all'indirizzo www.garanteprivacy.lt . 

CONSENSO 
L'Agenzia delle Enlrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessali per trallare i loro dati personali. " 
Gli intermediari non devono acquisire ~I consenso degli interessati per 'il traffamento dei doti in quanto 'è prevista dallo legge; mentre sono ten~ti ad acquisire il consenso degli interessati sia 
per Iraltare i dali relalivi a parlicalari oneri deducibili ·o per i quali è ricanosciula lo delrazione d'imposla, bilo scelta dell'allo per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef; sia 
per potorli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. . 
Tale consen.o viene manife,talo mediante lo sotto.crizione della dichiarazione nonché lo firma con lo quale si effellua lo .celta dell'allo per mille dell'lrpof, del cinque per mille e del due per 
mille dell'lrpef. 

La presente informaliva viene dato in via generole per tutti i titolari del trattamenla sopra indicati. 
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CODICE FISCALE ('I l' 1 "I I .1 iJi I ini 
TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

00 compilare solo se 
variata dal 01/01/2021 
alla data di presentazione 
della dichiarazione 

TELEFONO 
E tNDIRizzo Dt POSTA 
ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2021 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2022 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALL'ESTERO NEl 2021 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE 
O DELL'EREDITÀ, ecc . 
-' .... edere Islruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTA2;IONE 
TELEMATICA 
Riservato. all'incaricato 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Riservato al C.A.F. 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
ai professionista 

Quadro Quadro Quadro 
RW VO AC ' 
X 

ISA 
CorreHivo 
nc ~ ~rmini 

Dichiarazione 
i n!<:gra~va 

Dichiarazione 
intogrativa 

(ort. 2, co. 8" er, 
DPR 323'981 

Dichiarazione 
• integrativo Eventi 
erro~ri con!,obili eccozionali 

Provincia (liglal Comuno lo Stoto oltcro),di nascita Dalo d i. noscita 
Sono 

(bo""", le ...le .... "".lIa) 

SIENA 

doceduto/o MolaiO/O 

6 

Accettazione 
oradit9 giaconlo 

Comuno 

liquidazione Immobili 
volontario soqu_oslroti 

Tipofogio (';i~, piazza, ecc. ' Indirizzo 

Frazione 

Cessoziono 
ollh,;itò 

minoro 

S'pio 

SI 
Codico Sialo esloro 

giDrna 

dal 

Dala della variaziono 
giorno 

;t7c I mO'4 11966 M 1 X ' 

Portilo IVA (evontualo) 

Porio4o d'impo~to 

Numero ci .... ico 

Dichiarazione 

b;:~~otr 
Telefono 
pre fi sso 

Cellulare Indirizzo di posla .Ieltronico 

Comune 

ROMA 
Camuno 

Codice fiscale estero 

Stalo fodorato, provincia, contoa 

Inairizza 

Cognome 

oàto d r nascità 
giorno 

Stato estoro di rosidenza 

località di rosidonza 

Nome 

Comune (o Stato estorol dÌ-noscilo 

RESIDENZA ANAGRAFteA Comune (o 51010 estoro) 
(O SE DIVERSO) 
DOMICIlIO FISCALE 

Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero 

Dota di inizio procedura 
oiorno 

Procedura non Dalo di fino procedura 
ancora torminato giorno 

Tipologia ~apparec~hio (Riservata ai contribuenli che esercitano aHività d'impresa) 

Codice fiscale dell'incaricalo :;. - -- -- - &2 - - -

Sagge«o che ha predisposlo lo dichiarazione 

Data dell'imp'egno 
giorno 

20 I 071 2022 

Ricezione avviso telematico controllo 
2 automatizzato dichiarozione 

FIRMA DElL'INCARICATO 
.E 

Co ice carica 

Fusione comuni 

Fusiono comuni 

Non rosi onli 
·Schumoc:kor· 

NAZIONAlITÀ 

Estera 

Italiana 

. Sesso 
(ba~r! lo relativa CQ]eDo) 

M 

Provincia ',Igiol 

Provincia (siglo) c.a.p. 

Tel~fono 
pre fisso 

Codice Fi.calo sacielò o onto dichiaranle 

Ricezione altre comunicazioni telematiche 

Codice liscale del responsabile del C.A.F. Codice liscale del C.A.F.I 

Codice liscale del prolessionista 

Codice liscale a partita IVA del s09geHo diverso dal certilicatore che ha predisposto 
lo dichiarazione e tenuto le scritture conta~i1i 

Si allesta lo certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

(.) 00 compilore .pcr j soli modelli pred ispost i su fogli singoli , ovvero su moduli nlCcconografiei o slrhcia continuo. 
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FIRMA DELLA 
DICHIARAilO N E 
Il contribuente dichiaro di aver 
com~i1oto e ollc~olo i scguen'i 
qua ri (borrare c caselle che 
intoressano). 

Familiari 
o corico RA R5 RC RP 

X X X X X 

LM TR RU NR F.C 

Situazioni Codice 

particolari 

lC RN 

X :X 
RV 

X 
CR DI RX RH Rl 

X 

Invio avviso lolomalicò controllo 
automatizzalo dichiarazione all i intermediario 

CON LA ARMA ~ EmlME ANCHE 
l CONSENSO Al TRATTAMENTO 
DEI DAn SENSIBIU EVENTUAlMENTE 
II'IDICATI NEllA DICHIARAZIONE 

RM. RR RT RE ·RF 

Invio oltro comunicazioni 
telomatiche all'intermediario 

RG RD RS RQ CE 

Presenza Visto Suporbonus 

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi prclenlct la dichicfaEione per oltri) 

COMPORTI CARLO 
,., Da compilare per i $oli modelli predispos li ~u fogli singoli, ovve ro su moduli mocconografici o stri scio conti nua . 

' . 



i': 
.2 

~ 
15 
o 
E 

~ 
::l 

~ 
<II 
Il> 

N 
N 

§ 
. ~ 

'" <ii 
" .9 
c: 
Il> 
E 
15 

~ o.. 
Cii 

.§ 
.E 
c: 
o 
U . 
g 
O z 
Cl 
W 
...J 
...J 
O 
U 
M 

g) 
o 

PERIODO D'IMPOSTA 202'1 

' CODICE FISCALE 

I I, I I I I I I I la I I I 
REDDITI 

Fa m ilia ri a ca rico 

QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 

FAMILIARI A CARICO Relaziono di porentela 

)(: ' CON~GE 

Codico fiscolo (lndicaro il codice fiscalo dol coniugo ancho 'so non fiscalmonto a carico) 
N. mosi Minoro di Ire anni Porcentuale 

(mosi o coricai detraziono 
Delrazione 

100% 
affidamento 

fulli 
URRARE LA CASELLA: 

C ' . CONIUGE 

FI • PRIMO "GUO 
F • fiGLIO 

A • ALTRO FAMIUARE 

D or fiGliO CON DISABILITA 

QUADRO A 
REDDITI DEI TERRENI 

Esclusi i larreni all'estoro 
do includo re noi Quadro Rl 

I redditi dominicale 
(col. 1)'e agrario 
(col. 3) vanno 
indicati senza 
operare la rivalutazione 

. 1 

2 

3 

II 

5 

6 

7 

RA1 

RA2 

RA3 

RA4 

RA5 

RA6 

RA7 

RA8 

RA9 

'tk 
Xl ìr,'ci~g l D 

3 
A.. D 

A D 
PERCENTUALE ULTERIORE DEfRAZIONE PER 
FAMfGUE CON ALMENO" FIGLI 

Redd ito dominicale 
non rivalutato 

44 ,00 

18 ,00 

li ,00 

Titolo 

'ì 

'1 

'1 

15 .00 '1 

1 ,00 'i 

.00 

,00 

.00 

,00 

_.. .- -
$ agI 

Fr 

Reddifo agrario 
non rivalutato 

32 ,00 

22,00 

11 ,00 

13,00 

2,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Possano 
gLorni % 

J 365 l' 50,000 
'4 Reddito domir.icale 

imponibi e 

'~ 51,00 

• 365 l' 50,000 
21.00 

J 365 l' 50 ,000 
II 

13,00 

• 365 l' 50,000 
II 

18,00 

J 365 l' 50,000 
II 

1 ,00 

l' 
Il 

,00 

" 

II 
,00 

" 

II 

,00 

" 

II 

,00 

12 

" 

' 12 

" 

12 

" 

Canona di affitto 
in ragime vinc91istico 

Reddito agrario 
imponj6ila~ 

,00 

35 ,00 

,00 

24 ;00 

,00 

12 ,00 

,00 

14 ,00 

,00 

2 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Casi 
particc&ari , 

Il 

" 

" 

" 

Il 

sponante .' .. 
Reddito Fondiario 
non imponibile 

,00 

'x 
,00 

'x ,. 
,00 

'x ' " 
,00 

'x 
,. 
,00 

I. 

,00 
I • 

,00 
I. 

,00 ,. 
,00 
I. l' RA10 ____________ ~,O~0~ ____________________ ~'O~0~_,I .'----~-----------.,'2 -----------,~O~O ________ -:,'~'--------------: 

,00 ,00 ,00 

RAl1 
,00 l' ." ,00 ,00 

II " ,00 ,00 ,00 

RA 12 
,00 !' .00 

,. 
,00 

II ., 
,00 ,00 ,00 

RA13 
,00 l' ,00 

lO 

,00 
Il 

,00 .00 ,00 

l' RA14 ____________ ~,O~O ______________________ ~'O~O __ _,,~, ----~-----------.,~,-----------.~O~O---------C'~l----~---------
IO 

,00 ,00 ,00 

l' RA15 ,------------~,O~0----------------------~'O~0~_,I.,----~-----------.,"----------_,~O~O __________ ,~)---------------
'0 

,00 ,00 ,00 

'" RA16 _____________ ,~O~O ______________________ ~,O~o __ _".I----~I-' -----------.,"--------___ ,~O~O __________ '~l--------------­
,00 ,00 ,00 

lO 

RA17 ____________ ~,~O~O ______________________ ~,O~O~ __ ~I1----~I-' ------------·.~"----~----~,O~O~ ________ _..Il.---------------
,00 ,00 ,00 

l' 
RA18 _____________ '~00~ ____________________ ~,O~0~_,,~,----~I------------~'~2-----------,~O~O __________ ,~l---------------

IO 

,00 ,00 ,00 
lO 

RA19 _____________ .~O~b ______________________ ~,O~O __ _"., ----~i-' ----------~"' ----------~,~~O--------~lrrJ---------------
,00 ,00 ,00 

" 

RA20 ____________ ~,O~O~ __________________ ~'O~O~_.II.----L-----------.,".----------~,O~O--------~"._------------
lO 

,00 ,00 ,00 

RA21 
,00 l' ,00 ,00 

Il 

,00 ,00 ,00 

l' RA22 ____________ ~,O~O~ __________________ ~,O~O~_.._---L----------~,,~--------~,O~O~-------c",-------------
.. lO 

.00 ,00 ,00 

RA23 Sommacolonnell,12e13 TOTALI 104.00 87.00 ,00 

I·) Borrore lo cO$o lla so si Irallo dello stesso terra no o della slono unità immobiliare del rigo proc('dcnto . 



" o 
N 
fl 
'" 'C 
o 
E 
~ 
u; 

§ 
" ., 
CI> 

N 
N 

§ 
~ .., 
Qi 

" E c: ., 
E 
'g 

~ o-
m 
§ 
.E 
c: 
o o . 
g 
o z 
m 
...J 
...J 
o o .., 
gj 
~ 

QUADRO RB 
REDDITI DEI FABBRI­
CATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Reddili dei Fabbricali 

Esclusi i fabbricati all 'eslero 
da includere noi Quadro RL 

La rendita catastale 
(coi. 1) va indicata sen­
za operare la rivaluta-
zione . 

TOTALI 

Imposta cedolare secco 

Sezione 'll 

. Dat~ relativi ai contratli 
di locazione 

RBI 

Rondita co'aslalo 
noft.rjyolutala 

174,00 
Utilizzo 

2' 

CODICE FISCALE 

+1 :1 

REDDITI 

QUADRO RB 

Possono Codice co-
gi9(ni porconluolo nono 

, 365 ' 8,330 ' 

1 P d 1 tl~ 1 

Redditi dei fabbricati 

" ,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

Codice Co­
'mu.no 

, D311 

Mod. N. w 

~ 
REDDITI ~sSDzi_~~o ordi~rio 

'MPON'B'U " 20 ,00 
Codoler,o socca 21 % 

1.S 
,00 

IEDom 
NON 

tMPONI81U 

Abitaziono principalo 
1099oHo a fMU 

" ,00 
'"!mobili ".!l!' I~ocoti 

'7 

RB2 

, 

RB3 

RB4 

! 
I 

RB5 

I 

I 

RB6 

I 

I 

RB8 

RB9 

RBll 

RB21 

RB22 
RB23 

Rendita catastale 
n0!1 rivalutato 

55,00 
Utilizzo 

g 
Ponesso Codice co· 

giorni percentuale 

1 365 '8,330 ,00 
Ab', 

REDDITI Tassazione ordinaria Cedo loro ,e«o 1 0'1',,1 REOO", 
lOZione prlnClpo e 

çedJ?ll?ro so_cca 2.1 % s99golta a IMU 
'MPONIBIU i, ' 5- Il - NON 16 ,. 

,00 ,00 . ,00 !M'ONIBIU ,00 

muno 
, 0311 Il 

Ab' .. " l! oIozoon. p"n",eu ·,1 " ~n:'moblll non lo~at' non soggollo o I U d~li 
17 ! lB 19 

,00 , ,00 
Rondito colaslalo Ponol$o Codice co' 

di T~c~oz'ì~no Cosi Continuazione ,-) Codice Co' C~~~~e Co~Ui1 ","on i'ivolu!ala Utilizzo giorni peccentuole none porticokari mune r--1 27,00 I 9 , 365 !l:00,000 , , , , I726 " " ,00 
Abitazione principa e .. ',1, Abilozione princi~ol',I' -':ltri REDDITI Tassazione ordinaria Cedola~ secca 21% C.dolor •• ecco 10'1', J REOOITI soggotta o IMU Immobili ,!on I~ah non soggelta a I U . doli 

IMPONI81U 13 ,. . 1S • NON 

" ' 7 28 ' " . " ,00 ,00 , ,00 !MPONIBIU ,00 ,00 ,00 
Rondito calaltalo Poneuo Codice co-

di T~c"o°z'i:no Casi Continuaziono ,-) Codico Co' C:~~~e Cajkf) non rivalutato Utilizzo giorni pe.!ce'!l.!Lolo none porticolari mune 
n. 

1 46,00 
, 9 , 365 '50,000 , , , • , I726 " " ,00 

I I Abi'ozion. principol. · . " li Abilozione princi,euI',1 AI~i REDDITI ~I$aziono ordinori.o C.o.!1o~r:.e secco 21 % Cedolare secco 10% REDDITI s0990"0 o IMU Imm~111 non locot! non SORRetto o I U doti 
IMPONIBIU 13 ,. 15 ' -. NON 16 

17 24 :" " ,00 ,00 . ,00 !MPON'B'U' 00 ,00 ,00 
Rondito catostole Ponesso Codico co-

di T~c"o~'ì:no Cosi 
Contjl!.u~~iono ,-) 

Codico Co- ~~~~~o Ca~urt non rivalutato Util!~;o giorni p.9 rconlualo none particolari mU(lo 

1.220 00 
1 , 8 

, 151 irOO,OOO "3 , 4.120 7 , • H501 "X 12 

,00 
To.!sa.!jo~~, ordi_nori~ Cedolo(!t sacco 21 % c.doloro secco 10'1', J REOOITI 

Abitaziono principalo 
~mmob,ll. ~o~ locali non SORAclto o I U doti · . " I Abi'ozione PlinciMol: I -,:l''i REDDIn 

--- .... .-------'" NON soggo"a o IMU 
· IMPONIBIU' 13 ,. 

" 4.120,00 !MPONI"U " 17 - 18 11 

,00 ,00 ,00 ,00 i ,00 
Rondita caloslolo Ponono Codico co- Conono Casi Continuoziono ,-t Codice Co- c.:~:~e Co~~ non riv~luta!o Ulili;Z..9 .gio(ni porconlualo nono di locaziono porlicoJari m~I.l"O 

1 1:220,00 I 
, 9 

, 
365 '50,000 , , 7 • , I726 II' " ,00 

TOlsazione ordl!!?~io Ce9o!.ore secco 21% Cedolore .ecco 10'1',) I REOO", 
Abilazione principale 

Imm,?~~~ ~~~I • non $OAADlta o I U doli · . " I Abilozione Princi,eul: 1 Ahri kEDDITI 
IMPONIBIU· IJ ,. 

,00 ,00 
Rendita cola stole 

non. riya!utqta ~~ili;;9 
Poneno 

giolni 

439,00 9 , 365 

REDDITI Tanoziono ordinario Ced~ra!.e se5ca 21% 
IMPONIBIU I J ~ .. u 

,00 ,00 

1$ •• NON 

" ,00 !MPONIBIU 

Codice co- ono~e 
di 10cozlono 

REDOlTI 

" NON 16 
IMPONIBILI 

soggo"o o IMU. 

,00 " ' 641 ." " ,00 . ,00 
Cosi 

particolari Continuazione ( t 
7 , -

'7 ,00 

Codice Co' 
mune 

, I726 
Codorore Cosi 

secco 
\I 

Altri 
dati 

" 

n. 

n 

Rendita cotoslole 
non !ivplutata UtiJi;z~ 

Poneno Codico ca-
giorni p~erc~'"tuole none 

Cosi 
porti colori Continuaz:ione ,-) 

7 
muna C~~ca~e Co~\Jrt. 

1.104,00 
REDDITI Ta~s9ziono ~rdinario 

IMPONIBIU 1 J 

9 

00 

1 365 '50,000 " 

Cedoloro socca 21 % 
1.1 ' 

,00 
Cedolare secco 10% REDDITI 

" 
NON 

00 !MPON'B'U 

,00 
Abitaziono principale 

loggotto a IMU 

" 00 

, I726 

Im.T0~iIi non locoti 
Il 580 00 

Rendila cololtolo 
non rivolu!ata 

1 925,00 
Ulilizzo 

3 

Ponono Codico ca-
gi~nj per$~!I!'.!I91!: none 

'365 '50,000 '1 '. 

Canone 
di locazione 

19 637 ,00 
porTi~~\ari Conlinu~ziono ,-) , muno 

• I726 

I REOOIn Tos~zi~o ordinari~ 
,'M":'NIBIU 1J 9.819,00 . 

C_e.~or!, s.o~c~<t 2J% ,. 
,00 

Imposto 
cedoloro socco 21 % 

.00 

Imposlo 
codoloro socco 10% 

, 996,00 

,00 

Abitazione principale 
~edol~~e socco 10% R~r:;':1 10$ soggotta o I~U 

" 
,00 !MPON'BllI .00 

9. 960,00 ';'~~:." " ,00 

::~~~:~~:~~ 
996.QO , 

Estremi di registrazione del contratto 

17 7 . 541 ,00 l 11\ 

\I 12 

I 

2.319 ,00 

Altri 
doti 

" 

12 

Allri 
datj 

" 

N. di rigo Mod. N. Dola Serie Numero e sollonumero Codice ufficio Codice identificativo controtto Controlli non su- Anno dich. 
"...iori a 30 99 ICI/IMU , 

(0) Barrore' la casella so si frolla dello stesso terreno o della slesso unità immobiliare dci rigo precedente. 
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QUADRO RB 
REDDITI DEI FABBRI­
CATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

Esclusi i fabbricoli oll'ostero 
da includore nel Quadro Rl 

lJ:i rendita catastale 
(col. 1) va indicata sen­
za operare la rivaluta­
zione 

TOTALI 

Imposta cedolare secca 

Sezione Il 

Dati relativi ai contratti 
. di locazione 

RB2 

• 

RB3 

RB4 

I 

I 

RB5 

f 

I 

RB6 

I 
I 

RB9 

RBll 

RB21 

RB22 

.RB23 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

CODICE FISCALE 

r~ . -- _. -

._~---~~-~~----~ 
REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati ' 
Mod .. N .. W 

Rondita calosfalo 
non, rivalutola Utilizzo 

Possosso Codice co· 
9,iorni porcontualo none 

Codice Co· 

, 1726 
C~~~~~e Coikrurt. Cosi Continuaziono (.) parpcolori 6 

465,00 '9 

REDDJTl Tonaziono ordin~rio 
IMPONlalU ii ' -~.. -- .. 

,00 

J 365 '50,000 ' ,00 
Codo/aro so~co 21 % 

Abitaziono principale 
~odolo~o ·s~.:co 10% R~~:I 16 S0990"0.0 IMU 

,00 ,00 IMPONI8IU , ,00 
Rendita calostale 

non ri~oluto'o Utilizzo 
Possesso Codice ca· 

giorni percentuaJe ' non., 

136,00 9 J 365 '50,000 ' ,00 
'Abitazione principol., 

Tassazione oriin~~ Cedola,e secca tO'll J REDDnI REDDITI CedC!lare secca 21~ spggetta a IMU 
lMPONtBIU I J " 

IS ·· • NON 16 

,00 ,00 ,00 IMPONt81U ,00 
Rendita cotoslol. Ponesso Codice ca-

di 1;ooz'ì:~e Cosi 
non rivalutata Utilizzo giorni pet.c~tu~al. none pa~icolari 

o 1.573,00 l 3 J 365 '50,000 '1 , 6.840 ,00 ' ) I Abitazione p,incipale 
REDDITI Tassaziono ordinaria Ce~~larc sacca ~1 % Cedoloro socca 10% REDDrTI soggotto a IMU 

IMPONI81U ! J 3.42~00 " 15 - NON 16 • 

,OD ;00 IMPONIBILI ' ,00 
Rondito cataslolo Possosso Codice co' Conono Casi 

non rivalutata Ulilizzo giorni po[,cenlualo none di locoziono particolori 
I 

48,00 2 9 , 180 1QO,OOO 5 , , 
,00 J Abilaziono pdncipa,o 

REDDITI To~sazione ordint;Jria Co.dolaro ~occo 21 % Cedo loro iOCCO 10% REDDITI soggotto a IMU 
IMPONIBIU I J " 

15 • NON 16 " 

,00 . ,00 ,00 IMPONIBILI ~ ,00 
Rondila caloslolo Ponesso Codice co' 

di T:c"a~'ì:no Casi 
non rivalul ota Utilizzo gio/ ni . porcon.!.~.oJc none porticolari 

I 

48,00 
, 5 J 185 100,000 , , 7 

,00 
l'I Abilaziono pdncipalo REDDITI Tassoziono ordinario çodolgI! soc~0 ~2J% Coda loro secco 10% REDDrTI loOgoHo o IMU 

IMPONIBIU 13 '. ~ • - " 
15 " .. . J NON 16 

,00 ,00 . ,OD IMPONIBlti ,00 
Rondita calostolo Ponano Codice co' Conono Cosi 

nOAri!.atutoto Utili.;zo glor'1; PMf.ontuol~ nono di. loco.ziono' par:icolari 
o 4.062,00 

, 2 J 180 100,000 .' ~ ,00 
Abi:~~~oenHeOp~ìl~ta e REDDITI T~ssozione ordinario CedolC!re ~so 2!~ C.dala,. secea t O'll J REOOITI 

IMPONIBIU 13 " 
i"5 ,.' NON 16 

,00 ,00 ,00 IMPONIBIU ,00 

Immobili non locoti 
I~ ~_. 244,00 

11 l:? 

An~~°:1,~~~I~~j ~clMoJo 
." ,00 

Ahri 
doli 

Codico Co' C~~~~o~o Co~~rt. mune 
, r726 11 12 

Ab 'l Ahri · . ' !: o a%Oono p"n,,~o 0

1 

I Im~~~111 non locotl non $0990110 o I U ~oti 
" 71" o, ,00 ; ,00 
Continua-!!on. (e) 

Codice Co- C~~~~e Coik\l mUD8 
rt . 

• , r726 1\ 12 

· . I ' 1 I Ab ilozione p,inciMale

l 

I Ahri Immob,~, non ocoh non soggallo a I U doti 
Il , Hl IV 

. ,00 I ,00 
Continuaziono le) 

Codico Co- C:~~a~e Caikfj mune 
rt. 

• , H501 Il " 
· . '1 I Abi'ozione p'inCi/Ml: I A,1"i Immobili 2.0n locoh non soggollo o I U aoti 

" 25 00 " 26,00 " 
Conlinuoziono (e) 

Codice Co' C~~~~~e Co~ua muno ,-X l' \I 12 

rt. 

.. ' 1 li Abilozione PrinCiMalo) I Allri ImJ!!..o..~l~ non ~.OC~~I . non soggetto o I U doti 
11 1 11\ . 11 

,00 ' ,00 
ContinJ ,?zi?na le) 

Codico Co' C:~~~o CQ~fj muna 
rt. 

• , H501 \I " 
. '. '1 I Abilazione Pdnci/Mlo) I ~II,i Imn:ao~,I, non lo_~, non soggetta D I U dati 

17 2.804 \O 2.162 " ,00 . ,00 
Rendita cola stole Ponasso 

non ri}:olutota perce!lluale gio!:.ni 
Codice co' 

none , 
anone 

di 10co%io.ne 
COli Codice Co· 

particolari Continuazione (e) 

, • X 

Cedolare Cosi lMf{)'rt. secca 
Il 4.062,00 

REDDITI Tonazione ordinaria 
IMPONIBIU I J ,00 

3 185 100,000 
Cedolor. iecca 21 % 

,00 
C.dolare ncco 10't REDDITI 

" 
NON 

,00 IMPONIBIli 

,00 
Abitazione principal. 

soggetta ~ IMU 
16 

',00 

12 

AUri 
doti 

" 
Rendita calo stole 

non rivalu.lata 

247,00 
Utilizzo 

9· 

Ponesso Codic. co· 
gi9rni percen!'Lalo 

3 180 100,000 
pa~i~:\ari Continu~zional·J 

l 

Codice CO· 
mune 

, H50,1 
C:~c~e Co~urt. 

.11 12 

REDDITI Tass<;Jziono ordinario 
IMPO..NIBIU Il ,00 

ROf\dilo calastale 
non rivalutata 

247,00 5 

I
l REDDITI ~oss~~i~o ordinar~ 
IMPONtBIU I J ,00 

Codola r:.e socco 21 % Cedolare secco 10% 
l!i ' 

,00 ,00 
Ponouo Cadico co· 

gio.rni percentualo no.no 

3 185 100;000 ' 
C~dolore s~cc..0 21% Coda loro secca 10% 

" ,00 ,00 
" ,00 ,00 

Imposta 
codolaro socco 21% 

Imposto 
codolaro .50cco J 0% 

2 

Tololo imposta 
codoloro socca 

.00 ,00 .00 

REDDITI 

,00 
Abitazione principalo 

iog90Ho_o IMU 
16 

,00 

,00 
Abitazione principolo 

soggotto a 11:!\.u 
NON 16 

IMPONIBILI ' 
uoomNON 16 

WPON81U 

.00 
. ,00 

Estremi di reg!!!.r0zione del ~ __ _ 

11 

il 

" 

Immobili non locoti 

128 00 
~~~0::;~~~~i~c;MJ8 

IO 131 .00 

Altri 
doti 

19 

muno 
Codico Co· C~~~~o Ca~urt. 

12 

Imll!0~~ non locol! '~~i~O::;~~I~~i~ciM~O Altri 
dati 

" " ,00 ,00 
l I ! 

,00 ,00 

Numaro e soHonumero Codice idantificativo contratto Controlti non su' Anno dich. 
pe,;ori a 30 99 ICI/IMU N.dirigo Codice uHicio Mod. N . Dalo Serie 

• 

(') Barrare lo casella so si Irotta dollo ,stosso terreno o dolio $Ieua unittl immobiliare del ri go precedente. 



QUADRO RB 
REDDITI DEI FABBRI­
CATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricali 

Esclusi i fabbricati oll 'ostero 
da includere noi Quadro Rl 

u. rendita catastale 
(col. 1) va indicata sen­
za operare la rivaluta­
zjone . 

TOTALI 

Imposta cedolare secca 

Sezione" 

Dati relativi ai conlralli 
di locazione 

RBl 

RB2 

I 

RB3 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

CODICE FISCALE 

lil I Il I I I I I I I I I , I I 
REDDITI 

QUADRO RB - Redditi ' dei fabbricati w Mod, N, 

Possono Codico co- Codice Co-Rondita colaslolo 
non rivalutata Ulilino giorni porconlualo nono pa~i~~\ari Conlinu.~.iono (.) , 1726 

C~~~~o~e Co~urt, 
1.756,00 2 lO 

REDDITI !qsspziono or,dJpario 
IMPONIBIU 1.1 

,00 

' 365 ' 50,000 ' 

çO~9Io ~o socco 2 1 % 

." ,00 

Cedolaro socco 10% 
15 

,00 

7 • 

,00 

REDDITI 
Abitaziono principalo 

109go"0_0 IMU 
NON 16 

IMPONIBILI ' ,00 

Il 11 

Rendita catastale 
non rivalutata Uliliuo 

Poneno Codico ca· 
giorni percenluole parTi~~~ri Contin uazione 14) 

Codice Co­
ntu.no ~:~o Co~~rt. 

187,00 ,00 , F437 Il 12 ' 365 ' 50,000 
7 ';; 9 

Ab' 
REDDITI ·.!'~ssazione ordin,aria Ce.dola ~e i'e.c.s,! 21% Codolo", socco 10% ,I REODITI 

I oz.lone prlnClpo e .. " I, ,to%lono prone'Mì ., I ro ioggottao I~ I,m~oblll n?n 1~!Jh non roggetto Q I U d!=Jl i 
IMPONI81U 13 " 

15 .. NON 16 
'7 98 ,00 , " , ,OD " ,00 ,00 ,00 L>.\PON'B'U ,00 

Rendita calostale Ponesso Codico ca' dij~c~~~~ne Casi 
Continuazione (-) 

Codice CO' C=~o~o Co~U non rivalutata Utilizzo giorni porcentual~ none por:icolari mune~ , 
3.326,00 

l 9 , 
365 ' 50,000 

, • ,; '. , 
F437 " " ,OD , I Ab;'oz;on. pdn';pol. , , ' ' ,I Ab;,oz;ono pnn';Mìlo, I ":"'; ;~;ssaz;on. 9,d;n~do Cedolore .ec::c~ 21 % Cedoloro secco 10% REDDITI loggotta Q IMU Immobili non~c~h non sogg8110 a I U dali 

''1\ l1I'U IJ " 1$ NON 16 
17 1 746 " " ~:;.' ,DO ,00 ,OD L>.\PON'B'U l ,00 • ,00 ,OD 

di" 
"r-

Rendita caloitole 
non rivalutoto UIiUz.zo giorni 

Ponesso Codice co' 
percentuale none dir~'!,~i:ne Casi 

Contin.uaz.iono (-) 
Codice Co' C:~ca~e Co~U particolari mune 

RB4 

I 

RB5 

I 

RB6 

'-
j 

RB7 

RB8 

RB9 

RBll 

RB21 

RB22 
RB23 

, ' 1. 220,00 2 8 3 214 100,000 ' 3 · 5.840 
7 • , 

H50l " X 17 

,DO 
,I Ab;,az;ano prlndpalo , , , J Ab;toz;on. PrindMol., 'I A,,; 

REDDITI Tosso~io!,o ordino~i.o Codolo re secco 2J % Codolaro iC~Co 10% REDDITI soggotto o IMU ,lmmobl!1 non l,acori non sagAetto o I U , doti 
IMPONI81U 13 " 15 5 840 NON" I;' 18 19 

,00 ,06 , • ,OD L>.\PON'BIL' ) ,00 ,00 ,00 
Rendita coloslalo Posseno Codice ca' 

di r~c"a°zi~no Casi 
Continuoziono (-) 

Codice Co' u:~~o~e Co~fJ non ~ivalutata Utjlizz:o giorni pcr..contualo nono portjcolori muno , 
2 , . , • 7 • , 

" 17 

,00 ,DO , 
Abitaziono principalo 

" , I: Ab;,oz;ono Prine;Mol.,I ,,:l'd REODITI Tassazione ~rdinor!!l, Cedol~.re ~ecco 2 ~ % Codolaro socca 10% ,I REDDRI soggo"a aJMU 1~~It. non IOC~h non soggetto o I U doti 
IMPONIBIU 13 " 

1.$ _. . NON 

" 11 ' 11'1 I l' 

,00 ,00 . ,00 L>.\PONIB'U ,00 ,00 ' ,00 
Rendita catastolo Possesso Codice co' Canone Cosi 

Continuozi:>no (-) 
Codice Co- C:~co~e Coikfj non rivoluto.to Uli!izzo giorni percentualo nono di locazione particolari mune , , , , , · 7 • , 

" " ,00 ,DO . Il ' Ab;'az;ono pr;nc;palo , , , Il Ab;'o.;on. p,;ndMìlo, I A 'n REOOITI ~ss~~zione ordinario Cedola.re. lec~a 2J% ~e.d<!.l~re sec~'!. I os R~~O: 16 soggetta o IMU rmmo~tl , !,on loco..!.1 non lORAotto a ,' U 4do1i 
IMPONI81U 13 " 11 Il! 19 

' ,DO ,00 ,OD L>.\PONIB'U ,00 ,00 , , ,00 
Rendjto colastol. 

non ri~alutala UIili~z'l , . gio.rni , 
Possesso 

percenluale 
Codice ca' 

non8 , 
an0!1e 

di.locazione 
Casi 

particolari ConlinuazlE'ne ( ) 
7 

Codice Co' 
mune 

Cedolare Coii lM~rt, .ecca 

" 12 
,00 • ,OD 

REOOITI Tassazi«?ne ordjna ,d~ 
IMPONIBIU 13 

Ce!olare ~f!cco ~ 1 % Cedolore ,ecco 10S REDDITI 
Abitazione principale 

soggetto a.fMU Immobili non loca!i An~i~o:~~~~I~~i~clM~e Aliti 
doti 

, 
Rendila catastale 
non rivolutata 

~ ,00 

,00 

Utilizzo 

15 

,00 
Possesso Codice co-

giorni percentuale none 
, 5 

REDDITI Ta ~sazione ordj norio çe~olore i~CCO ~ 11. 
IMPONI81U 1 l 1.1 I ~ 

Rendita catostalo 
"_OD rivalutata 

,00 

00 

Utilizzo 

,00 , 
Pouosso Codico co' 

giorni , porcontuale nono 
, s 

NON 
,00 ~PONtBILI 

REDDITI 
NON 

IMPONIBR! 

" 

,00 

17 ; 18 
,00 , 

Cosi Codice Co' 
pa~icolori ,Conti:~ozione (-) . 9 muna 

" ,OD 

C~~;~e Co~~rt, 
Il 12 

Abitazione principale 
soggotto a IMU Immobili non locati An~~O::':~~t~~i~c;M~e Altri 

doti 

" 

,00 

11 00 ! 1& ,OD " 00 

por~i~~~ii Continua~iono (-, , 
Codice Co- C:~:~e Co~~rt, 

Il 12 

" 

REODITI T~.u~L~no ~!~na!~ 
IMPONIBIU, ll 

~~dE.!o!!, secco 10% 

" 
, REDDIlI 

Abitazione principalo 
soggotto a IM~ 

N,ON 16 I Il 

A,,~~a~~~&~i~c;MaJe 
, IO 

Ahri 
dati 

" 

Imposto 
codolo re 10CCO 21,% , 

,00 

N . di rigo 

,00 

Imposla 
cedolare socca 10% , 

,00 

,00 

" ,DO 

,00 

,OD 

IMPONIBILI · 

lfOOlnNON 16 
IMPONIBIU 

,00 , 

~ __ --,-_,Estre~i di regi strazione ~el contratto ___ _ 

Mod, N, Dolo Serie Numoro o Jollonumoro Codice ufficio 

,OD ,00 , ,00 
17 , .. 

,OD ,OD ,OD 

Codice identificativo contraHa Controlli non su' Anno dich , 
po,;on o 30 99 1~lliMU , 

{-l Barrare lo casella se si tratto dello stOHO tcrreno o della stesso unità immobiliare dcI rigo precedonto, 
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PERIODO D'IMPOSTA 2021 

CODICE FISCAl~ 

l' ' "- ' - --- .. 

~~---------_ ..... --_......:. -
REDDITI 

QUADRO RC - Redditi di I~voro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod . N . 

Altri dati QUADRO Re 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 

RC 1 Tipolagia reddito '2 Indeterminato/Determinato ' 1 Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2022) 194.570 ,00 

, E ASSIMILATI 

Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilali 

RC2 

RC3 

RC4 

SOMME PfR PREMI 
Dt RISULTATO 
EWElfARE 

Codico 

A~IENDAlf Opzione et reHifico 
(compilare solo ':;'u.Ord. - 'r;;..Soli. 
nei cosi previsti 7 8 

narlo isfruzioni) 

Somm.e laucuione ordin,orio Somma Imposto ~Jfiluli'IG I!ilanule imposto wutirulÌYo , Bonofil 

An.n.r.~ 
Roquisiti 

• 

, 
,00 

Somma os~ttol. Od imp. 1OSf. 
d~ ouoggoth!re CI toss. ard. 

IO 
,00 

,00 
Somme ouoggettote a tono Ofd. 

do ol'aggottare ~.i~p . .oU, 

" ,00 

,00 

Im~!'_o ,olilluli.,o o d.bito 
12 

,00 

,00 

,00 

Bonafi! o loul,Jzlone OIdinoria 

,00 ,00 
Eccedenzo di impodo SOltituti'lO 

trol!O~~!o 0/.0. .,.u~lo 

,00 

Casi particolari D RC 1 cal.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 c<\1. 1 - RC5 col. 2 • RC5 col. 3 (riportar. in RN 1 col.5) 

RC5 Quota osenle frontalieri 
Quota esenre dipendente 

,00 

Campione d'Italia Quota tu,ente pon,io!,!i 
J 

,00 ,00 Idi cui l .S.U. ' ,00) TOTALE 194.570,00 

Sezione Il 
Altri redditi assimilati 
a quell i di lavora 
dipendente 

Sezione III 
Ritenute IRPEF e 
addizionali regionale 
e comunale all'IRPEF 

RC6 

RC7 

Rca 

RC9 

RC10 

Periodo di lovoro Lavoro ·dipendente 

(giorni p.r i quali spe"ano le detrazioni) ' 3
1

6
1

5 
Assegno del coniuge I Redditi (punto 4 e 5 CU 2022) 

Sommare gli importi da RC7 a RCa; riportare il totale al riga RNI col. 5 

Ritenute IRPEF 
(punto 21 CU 2022 e RCA coI.13) , . 

76.797,00 

Ritenuto imposto 
lOstitutiva R.I.T.A . 

,00 

Ritenuto 
addizio nalo rogionale 

Ip~n'o 22 CU 2022) 

6.033 ,00 

Ritenuto acconto 
addizionale còmunale 2021 

J' Ip~to 26 C~ 20~21 

509,00 

Pensione 

,00 

,00 

, TOTALE 

Ritenute soldo 
addizionato comunale 2021 

(PJ!~'o 27 CU 2.0221 

1.242 ,00 

Altri doti ) 

.00 
Ritonuto acconto 

addizionalo comunale 2022 
(punto 29 CU 2022) 

525,00 

Sezione IV RC 11 Ritenute per lavori socialmente utili 00 
Ritenute per lavori ~, -.....:..----'----.....:..=-.....:.......:..---------------------------------------~---"=' 
socialmenle utili e altri dati RC 12 ,00 

Sezione V 
Riduzione Pressione Fiscale RC 14 

Sezione VI 
Defraziane per comparto RC 15 
sicurezza e difesa 

QUADRO CR 
CREDITI D'IMPOSTA 

Sezione Il 
CR7 

Codico TroHomonlo orogolo 

'2 ,00 

Credito d'imposto per 
il riacquisto della prima caso 

Esenziono 
ricercatori e doconti 
1 

,00 
Fruita 

fonazione ordinario 

;00 

Prima casa e canoni 
non percepiti CRa Credito d'imposta per canoni non percepiti 

Sezione III 
Credito d'imposta CR9 
incremento occupazione 

Sezione IV 
Credito d'impasta 
per immobili colpiti 
dal sisma in Abruzzo 

Abitazione 
CR 1 O principale 

Imr.reso/ 
pro. ~ssiono , , 

Codice Hscale 

Sezione V Anno anticipazione To:~/~':~ore 
Credito d'impasta reintegro CR 12 , , 
anticipazioni Fondi pensione 

Sezione VI 
Credito imposlo acquisto 
prima caso undcr 36 

Residuo precedente Dichiarazione 
CR.13 I 

,00 

Credito' onno 2021 

,00 

,00 

N. rota 

,00 
Non fruilo 

tanazione ordinario 

,00 

Ro,iduo procedente 

~ichiarazione 

Tolale credilo 

,00 

,00 

ti. rolo , Raloaziono 

,00 

di cui compensato nel Mod. F2~ 

,00 

Fruito 
tassazione soparalo 

,00 

Credito o.!!"..? 2021 di cui compensalo noI Mod. F24 
:') -, 

,00 ,00 

,00 

Rosiduo pr:ocedento ~ichl~-'aziono di cui co~ponsalo noi Mod. F2~ , 

Totalo ,credito 

C~o~!!.o anno 2021 

di cui corn,pensato i~ otto 

,00 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

Rosl?uo procctdonlo dichiarazione 

,00 

Roto annuaJe 

,00 

d i.cui compenso!o n'!:lMod. f7A , 
,00 

Sezione VII Quota credito 
Credito d1imposta CR 14 1 Sposa .2021 Residuò anno 2029 RC!tq cr~dilo ~020 ~2ta credito 2Q19 .'; ricevu.la per trasparenza 

erogazioni cultura ICR14) ___________ "',0"'0'-________ --',"'0"'0 _______ ___ -",0,,0'-_________ ---',"'0.;:0 _____ ---' ___ -'-',0"'0'-
e scuola (CR 15) 

CR15 , 

Sezione VIII 
Credito d'impasta CR 16 
negoziazione e arbitrato 

Sezione IX 
Credito d'impasta CR 17 
videosorv8glianzo 

Sezione XI 
Credito d'imposta CR30 
8uroritenulo 

Sezione XII 
Altri crediti d'imposto 

CR31 

Residu..g ~nno 2Q2.0 

,00 

Codic~ Importo 

Qùoto crodito 
ricovula por trasparenzo 

,00 

Residuo p~ocedonte dichi~raziono 
I 

,00 

Rosiduo 2020 

,00 

,00 

CredilC? 

Roto ~020 

,00 

Residl.!0_ p.receden~. di.chiarazione di .cui ~ompen$ato ~eLMo~. ,F2~ 
, l 

,00 ,00 

Rosiduo procede.nto dichiaroziono di_cui compensalo noi Mod. F~~ , 

di c~i c~I1JPonsolo nel Mod. I2A Credilo rosiduo 
J 

Rota 2019 

,00 ,00 

di cuJ componsalo noi Mod. F2.4 , 
,00 
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QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per I. quali 
spcHa lo detrazione 
d'impasta dei 19%, del 26%, 
del 30%, del 35% e del 90% 

Le spese mediche 
vanno Indicate 
Interamente senza 
sottrarre la franchigia 
di euro 129,11 

Per "elenco 
dei codici speso 
consultare 
lo Tabella nelle !stru%ioni 

Sezione Il 
Spese e oneri 
per i quali spetta 
lo deduzione 
dal reddito complessivo 

Sezione III A 
Spese per inferventi 
di recupero 
del patrimonio edilizio, 
misure antisism iche e 
bonus verde, 
bonus facciate 
e superbonus 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

CO DICE FISCALE 

I I I l".l I I I , '. __ .~~-.~ -'i 

IM.:-~ __ ---...:..;;::~--=---.....:..:;:~=-=-== ______ -=- __ ~ 
REDDITI 

QUADRO. RP - Oneri e spese 
Mod . N. 

RP 1 Spese sanitarie 

Sposo patologio osonti S~ese sanitarie comprensive 
sostonuto do familiari Clifranchigia .eur,o .129,11 

,00 ' 4.770,00 , 

RP2 Spese ,sanitarie per Familiari non o corico aHetti do patologia esenti ,DO 

RP3 Spese sanitarie per persono' con disabilità ,00 

RP4 Spose veicoli per persono con disabilit; ,00 

,RP5 Spose per l'acquisto di cani guid~ ",. ,00 

,RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza ,00 

235,00 

4.000,00 RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione pri~%isiè. <::. 

Cod;ao ,,,.10 ' 36 ' RP8 Altre spese 

RP9 Altre spese 400 ,00 

RP 1 O Altre spese ,00 

RP 11 Altre spese Codice SJM$O ,00 

RP 12 Altre spese Codice ,peso ,00 

RP 13 Altre spese Codica ipelsa ,00 

Dala stipula Ic(uing Numero anno Importo canano di !eG.lnO Prcuodi riKollO 

RP 14 Spese per canone di leasing 
1 giorno 

,00 ,00 

Totale 
spese su cui 

RP 15 doterminare 
lo detrozione 

Raleizzozioni 
spese righi RPI, 

RP2 • RP3 

Totolo sposo con 
datraziono 0119% 

do non commisurar. 

Totolo sposo con 
dotraziono 01 19S 
do commisuroro 

TotoJe sposo con 
dolraziono 01 26% 
do non commisura-

Tota" sposo con 
dotraziono 01 26% 
da commisuroro 

Totolo sposo 
con delrozione 

Tolale sposo 
. con delroziono 

35~ 

Totolo sposo 
con dotroziono 

9.o~ 01 roddito 01 reddito ro 01 roddilo al roddito 3~ 

, 8.641 ,00 235 ,00 ,OD 400 ,00 ,00 ,00 ,00 

RP21 Contributi previàenziali ed assistenziali ,00 

RP22 Assegno al coniugo 
Codj~!) ~ç.o!o dol coniugo 

,00 

RP23 Contributi per addeHi ai servizi domestici e familiari ,00 

R~24 Erogazioni liberali a favare di istituzioni religiose 1.000,00 

RP25 Sposo modiche e di assistonza por persone con disabilità ,00 

RP26 Altri oneri e spese ' deducibili Codice I 
,00 

Soggetto fiscalmento 
a corico di altri. CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

OedoHi dol sostituto Non dedotti dal sostiluto 

\ 
RP27 Deducibilità ordinaria ,00 ,00 

RP2à ,lo'loratori di prima occupazione ,00 ,00 

RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00 

RP30 Familiari a carica ,00 ,OD 

RP32 Spese per acquisto o costruzione 
di abitazioni dote in locazione 

D~to sfiPl!I~ loco~ion? ~p~~o ,!cquLs'?/co!~~~ 
2 

RP33 Restituzione somme 
01 soggetto erogolore 

Quota 
RP34 investimento 

in start up 

Erogazioni 

RP36 ~~~~~~ .. 
Deduzione ricevu.'o 

OV.APS ,00 

I giorJlo 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

Anno Tipologio Codico fiscale 

RP41 2021 il 
RP42 2015 

RP43 2021 
RP44 

RP45 

RP46 

RP47 

TOTALE Rolo 36~ ,CO Ra1050'l. 
RP48 RATE Rolo 80s ,00 Rolo as~ 

1 
TOTALE Oetraz. 36% ,DO' Oolraz. 5O'l'. 

RP49 
DETRAZIONE OO'taZ, am. 6 ,00 O."oz, a5~ 

2 

2 

,00 

,00 ,00 ,00 

S~m~o rest!!.l!.ito nolllo.nno ~csi~~ C?nn.a pre,C~~!lle , , 
,00 ,00 

r~lol0 im~C?~o RPF 2022 I~p'~rlo ,rresiduo ~~ 2~1 
J 

,00 ,OD ,00 

I~po~ ':f's!2.u!, RPF 2019 

• ,00 
Tolale imp'orlo riga RPF2022 

Icol. 1 + col. 21 
Importo residuo 

RPF.2O'21 , 
,00 

Intorvonti :~~61~ M099iorazio-
, por!icolori donazione n~ si!.lJ!0 110'1. 

j 5 '7 

3 

,00 

Numero 
rata 

Importo residuo 
RPF2O'20 

,00 

Imporlo sp.sa 

3 .17~0 
49QJo 

96.00QJo 

,00 

,00 

,00 

,00 

Totale 

,00 

Importo residuo RPF 2020 ;- - . , ~._-

,00 

Importo residuo 
RP20 l 9 

,00 

1.000 ,0'0 

Importo rota ~;,,~~~;r:: 
10 31800 ilO 

49.00 

9.60000 10 

,00 

,00 

,00 

,00 

9.649,00 Rolo 6S~ ,00 Rolo 70'1. ,00 Rolo 75% ,00 
Rolo 8 Rolo 110'X lO 

,00 ' Bonus Verde 318.00 
Rota 90% ,00 ,00 

4 825,00 Oottaz, 6S~ J ,00 Oo"oz, 7m. ,00 
OolroL S 
7S~ ,00 

Dotroz. 8 11 4 ,00 Oo.oz, 90% 9 
Dolraz. 10 

,00 ' Bonus Verde' ,00 110~ ,00 
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CODICE FISCALE 

'Sezione Ili B 
Dati catastali identificativi 
degli immobili 
e ahri dati per fruire 
della delrazione 

RPSl 

RPS2 

~~~~t Condominio 

io 
~;,.~~~ Condominio 

1 

Codico comuno 

:r726 

Codice comune 

T/U 

' u 
T/U 

Soz. urb./comuno 
calo,t . 

$et. urb./comune 
calasI. 

foglio 

, 62 

Foglio 

CONDUTTORE [eslremi registrazione controllo) 

Mod . N . l1!J 

Particolla Subol!orno 

/ 85 
Particella Subaltemo 

/ 
CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO' 

N. d'ordino Condominio 
Ahri dali RPS3 "',m0b»o Dato Sorie Numero o sottonum oro 

Cod. Ufficio 
Ag . Entralo , 

Sezione III C 
Ahre Spese per 
le quali spella 
lo detraziono del 50% 
e del 110% 

Sezione IV 
Spose per infeventi 
finalizzati al 
risparmio energetico 
e superbonus 

Sezione V 
Delrazioni per inquilini 
con contralto di locazione 

Sezione VI 
Altre delrazioni 

Sezione VII 
Ulteriori dati 

QUADRO Le 
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

Determinazione della 

cedolare secca 

I . 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Dolo Numoro 

Pace contributiva 

Provincia Un. 
Aec:.~zi.a Entrato 

lO 

o colonnine per lo ricorica 
RPS6 

colonnine CocIic:efìKOle 

por lo ricorico 

RPS7 Spesa arredo immobili ristrullurati 

RPS8 Spesa arredo immobili g iovani coppie 

RP59 IVA per acquisto ab itazione classe energetico A o 8 

RP60 TOTALE RATE 

Anno 

RP6l 2 2021 

RP62 

RP63 

RP64 

RP6S TOTALE RATE 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 

Periodo 
2013 
3 

Co,j 
porticolori 

Rolo 5.0% 

ROlo 8.0% 

Detrazione 50% 

Detrazione 80% 

p.nodo 2008 
ridetenn, rot. 

5 

,'oD 

,00 

,00 

,00 

RP7l Inquilini d i allog9i adibiti ad abitazione principale 

Codice 

Codice 

110% N, rota 

1 

Rata 55% 

,00 

Rolo 85% 

,00 

Oatraziona 55% 

,00 

Detrazione 85% 

,00 

RP72 lovoratori dipendenti che trasferiscono lo residenza per motivi di lavoro 

RP73 Detrazione affiHo terreni agricoli ai giovani 

lovesHm enti 

RP80 start up 
npologio 

investimento , ) 

,00 

8 . 

Anno 

Anno 

N . ~ 

Meno di 
35 anni 
1 

N. Ro1o 

2 

Speso sostenulo 

,00 

Speso attribuito 

,00 

Sposo arredo immobile 

16.000,00 

Speso arredo immobilo 

,00 

S~esa sostenuta nel 2016 

,00 

Importo IVA pagato 

,00 

Rolo 5.0% 

1.600,00 
Moggiorozion. 

JÌlmO 
Speso totale 

Impor to roto 

,00 
1m porlo ralo 

,00 

Imporlo rato 

1.600,00 

Importo rata 

,00 
1m porlo rata 

,00 

Imporlo r~'o 

,00 

Rolo Il.0% 

,00 

Imporlo roto 

27.509.00 
lO 

2 . 751,00 

Rolo 65% 

2.751 ,00 

Rolo 9.0% 

,00 

Detrazione 65% 

1. 788 ,00 

Detrazione 90% 

,00 

.00 

,00 

,00 

Rolo 70% 

,00 

Rolo 11.0% 

,00 

Detrazione 70% 

,00 

O.'razione 110% 

,00 

T,ipologia 

1 

~m'!l0nl!!~,! datrazi~no 

,00 

,00 

,00 

,00 

Rota 75% 

,00 

D.trazione 75% 

,00 

N. di giorn i ~oreentuale 
3 

N . ~i giorn i Porcentya!c 
1 2 

,.00 

Totalo datrazione 

,00 

Docadenza Start·up 
Recupcro detrazione 

Del!azi.P.!l e"fruj tp 

RP82 Mantenimento doi cani guida (80ra ... elo cosellal 

R~83 Altre detrazioni 

RP90 Redditi prodo"i in euro Campione d'Italia 

RP9l Redditi prodo"i Camp ione d'ltolia 

LCl 

996 ,00 

Eccedenza 
<;omponsa.t~ Mod. F2A 
l 

,00 

Imposto a eredito 
OJ 

.00 

Imp'osto su 
redditi divani (21%.) , 

,00 

Acconti venati 

996,00 

,00 

,00 
Totalo imposto 

complessiva 

996,00 

Aç:contl so'poli 

,00 

,00 

,00 
Ritonuto CU 

locazioni bravi 

Imp'orto 
3 

,00 

,00 

Codice ,00 

C.C!dice fmp~~ 
1 2 

,00 

Oifforo.nzq 

996 ,00 

,00 

,00 
Eccedenza 

dichiarazion'e precedonte 
• ,00 

Cedolore sacco rilultonle do 730/2022 

Trattenula dallostituto 
IO 

,00 

Rimb."ala da 73.0/2.022 
11 

,00 

Imposta o debito 

" ,00 

Acconto codolaro sceca 2022 LC2 Primo occonto 398,00 Secondo o unito occonto 2 598.00 
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QUADRO RN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

CO DICE FISCALE 

-- --------~--=.::._-- --

2022 REDDITI 

{ , g e n z ia ~~:';,; 
·_..J>n tra te ~~:'é 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 
Q U A DRO' RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

RNl 
REDDITO 
COMPLESSIVO 

Roddito di riforimonto 
por agovolarioni fiscali 

Credib por fondi comuni 
Croci;,. art. J d.lg •. I 47/201 S 
2 

Perdito compensabili 
con crodili di colon"na 2 

, 220.304 ,00 ,00 ,00 

RN2 Deduzione per abilaziono principale 

RN3 Oneri deducibili 

RN4 .REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negalivol 

RN5 IMPOSTA LORDA 

RN6 
Dotrazioni per 
fom iliari a carico 

Detrazione 
por coniuge o. carico 

Detrazione 
per figli a carico 

Ulteriore delroziono 
per figli a corico 

,00 ,00 . ,00 

RN7 
Detrazioni 

DolTaziono por rCddi,i 
di lavoro dipendento 

Dolraziono por redditi 
di pansiono 

o.trationo per redditi animi loti 
Q.quelli di Io'loro dipon.donto e a"r~ r.ddlti 
J • lavoro 

,00 ,00 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione canoni di 
RN 12 locazione e affitto torreni ) 

(Soz. V del quadro RPI 

Tolalo detraziono 

RN 13 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
Sez. I quadro RP 

RN 14 Detrazione spese Sez. III·A quadro RP 

RN 15 Delrazione spese Sez. III-C quadro RP 

RN 16 Dotra~ione onori Sez. IV quadro RP 

RN 17 Detraziono Sez. VI (quadro RP e quadro RC) 

RN 18 Residuo dotrazione 
Start-up periodo d'imposta 201 B 

RN 19 Residuo delrazione 
Start-up periodo d'imposta 2019 

RN20 Residuo dotrazione 
Start-up periodo d'imposla 2020 

RN21 Detrazione investimenti slart up 
(Sez. VI del quadro RPI 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 

,00 

Crodito rosiduo da riporlare 
al rigo R~31 col. 2 

,00 

Forzo Armate 

RN47,'col.l,Mod . R.ddili 2021 

,00 

RN47 , col. 2, Mòd. R.dd;H 2021 

,00 

RN47, col. J, Mod. Roddi); 2021 

,00 

RP80 col. 6 

,00 

,00 

Riocquilfo prima coso Incremento occupazione 

RN24 Crediti d'imposla che gonerano 
residui e altri crediti 

,00 

Nogoziozione e Arbitr,?to 

,00 

,00 

,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN241 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 . RN25; indicare zero se il risultalo ò nBgalival 

RN27 Credito d'imposto per ahri immobili - Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d'imposto per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

Cr&diti d'im posta per redditi prodolti all'estero 
RN29 . 

(di cui derivanti da imposte figurative 

Cultura " ,00 

RN30 Credito imposta Scuola 

Videosorveglianzo 

,00 l 

1otal!, credito 

Total. credito 

RN31 Croditi residui ~er detrazioni incapienli (di cui ulteriore detrazione per figli ' I 

Credili 
RN32 d'imposta 

Fondi comuni 1 

Erogazione sportiva 

Bonifico ambientale 

,00 Altri crediti d'imposta 2 

I~porto ratq 2Q71 Totale c~.dito 

;00 

Totalo c!~it.o 

,00 

çredito. utilizzato 

RoddilO minimo da partecipo- 5 
:r.ion. in lOCiolà non operativo 

• ,00 

2.319,00 

1.000 ,00 

Delrazione 
por altri familiari a corico 

• ,00 

Ultoriore detrazione 

,00 

Dotraziono utilizzata 

,00 

(50% + 110% di RP601 

,00 

Detraziono utilizzato 
· -

,00 

Dotrazio~ utilizzato 

J 

,00 

,00 

,00 

,00 
Reintegro anticipazioni 

fondi ponlioni 

,00 
A'ltri crediti che non 

generano residui 

,OD 

,00 

,00 

,00 

. Credito utilizzato 

,00 

Credito utjl1zzat9 

,00 

Credilo ulilizzalp 

,00 

I 
2 

,00 

,00 

çr.dilo utilizzato 

,00 

C.redit9 utilizzato 

,00 

çrodit~ .. utilizx..oto 

Monopo~jni e servo mob. elet. ,00 Riscatto alloggi sociali 10 

Sanificozione e acquisto 
dispositivi protezione 11 

Crodito~ utilizz~to 

00 

Depuralori acqua e 
!iduzione consumo plOstica 12 

Crodilo ulili.zzoto 

210. 344 ,0~ 

207.025 ,00 

82.191,00 

,00 

1. 669,00 

4.939,00 

800,00 

1.788,00 

,00 

9.196,00 

Modiazioni 

,00 

00 

72.99.5...m.. 

,00 

,00 

,00 

,0O 

,00 

,00 

,00 

,00 
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CODICE FISCALE ; ~-. -. . - , 
-----_.~---------------~---------' 

Determ inazione 
dell'imposia 

Residui detrazioni , 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Altri dati ' 

RN33 RITENUTE 
TOTALI 

di cui ritonuto sospeso IRPEF 
o imposta sostitutiva R.I.T.~. di c~i altro riton~ lo .subi.fe 

,00 ,00 

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dol.egno meno) 

RN35 Crediti d'imposto per le imprese e i lavoratori autonomi 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. FU 

di cui .~cxonli sospesi 
RN 3 8 AGCONTI 1 

.00 

di cui recupero 
impolia $OshtUlivo 

,00 

RN39 'R.ostituzione bonus Bonus incapienti ,00 Bonus famiglia 

RN41 Importi rimbo"oti dal 
sostituto o già fruiti 

Irpef do trattenere 

Ultori?r~ d.otrazi<:~:" por figli 
1 

,00 

730/2022 

Detrazione canoni locazione . .- . 
,00 

o da rimborsare T~att~~ul<? da,! ~~.s!itu!o 
RN42 risultante do 730/2022 , 

Rimborsato 

RN43 TRATTAMENTO 
INTEGRATIVO 

RN45 IMPOSTA A DEBITO 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 

Start up RPF 2020 RN t 9 1 

Spesa sanita rie RN23 

Fondi Penso RN24, col.3 13 

Sisma Abruzzo RN28 21 

RN47 Videosorvoglianzo RN30 28 

Doduz. stort up RPF 2022 33 

Dodu%. Erogoz. ljbcn)li RPf2022 38 

MonopaUJnI e sorv. mob . 
.Iot. RPF 2022 
Prima casa undor 36 

Deduz. Erogaz. liberali 
RPF2019 

41 

" 
.7 

TrClIt~mento spellant~ 

,00 

,00 

,00 

,00 

Trattamento riconosciuto 
in dichiarazione 

,00 

,00 

di cui exiHax rateizzata (Quadro TR) 

Start up RPF 2021 RN20 

Ca.a RN2A, col. 1 " 
,00 . Mo~iazioni RN2A , col. A 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Cultura RN30 

D.duz. stort up RPF 2020 

Restituzione sommo RP33 

Erog . spor~vo RPF 2022 

2. 

31 

3. , 
39 

Riscatto alloggi sociali RPF 2022\42 

SonificazionG e acquisto 4S 
dispositivi .protezione 

,00 

,00 

di cui credilo G)oodro I 730/2021 

,00 

di cui credilo rivenato 
da otti ~l recuP}lro 

,00 

,00 

Roslituzion~ 8on~s vocanz.!l 

,00 

Restituzione trattamento 
non spettan te 

,00 

,00 

,00 Siart up RPF 2022 RN21 

,00 Occupo RN2A, col. 2 

.00 Arbilrolo RN2A, col. 5 

,00 Scuola RN30 

,00 Doduz. start up RPF 2021 

'2 

15 

27 

J2 

,00 Dedu%. &oga%.lboroli RPf2021 37 

,00 Boni~ca ambiontalo RPF 2022 ""0 

,00 Dodu%. Erogoz.l.boroIi RPf2020 " 
Dopuroton acquo • nduzlono 4. 

,00 consumo pkntka 

RN 50 Abitazione principale 
.oggetto a IMU 

,00 Fondiari non imponibili ,2 7.541.00 di cui immobili all'estero 3 

. Acconto 2022 Casi particolari 
RN61 Ricolcolo reddito 

RN 62 Acconto dovuto 

QUADRO RV 

Reddito complessivo 

2 
,00 

Primo acconto 

1m posta netta 

,00 

,00 Secondo o unico acconto ,2 

76.797,00 

-3.802,00 

,00 

,00 

1.642,00 

,00 

5 . 444,00 

Differenza 

,00 

,00. 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

ADDIZIONALE REGIÒNALE RVI 207.025,00 

E COMUNALE ALL'IRPEF -R~V~2--A-D-D-I-Z-IO-N-A-LE-R-EG-IO~N-A-L-E-A~L-L'-IR-P-E-f-D-O-V-U-!~A~-'-----=----c:-o-.i-p-a-rh-· c-o-la-ri-o-d-d-iz-io-n-a-le-r-.g-i-o-no-I.-7,-. "'-::-~---....!::.~6~.~4!.;4!::...:8~,o:o!oò-­
Sezione 1 

REDDITO IMPONIBILE 

Add izionale ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
regionol. ol.I'IRPEF RV3 

RV4 

(di cui altre trottenute l ,00 ) 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGION~LE ALl'IRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZioNE IRX2 col. 5 Mod. RPF 20211 

. Id i cui sospeso 2 ,00 ) 

C~d . ~~gi~na di c~ cradito da Qu~dro I 730/2021 
, 2 

,00 

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AWIRPEF RISULTANTE DALlA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA- Nel MOD. FU 

Addizionale rogionole Irpof 
do trattenere o do rim borsare 

ri.ultonte do 730/2022 

_______ ._~73:.::00!../",20~2",2_, 

RV6 Tratt~n.!-'J~ ~I sostituto 
2 • 

,00 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 

,00 

6.033,00 

,00 

,00 I 

415,00 

,00 
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CODICE FISCALE ~ ~. _-=--~ __ -__ ' ~O" _ _____ -=--_= _____ '_~ 

Sezione II-A 
Addizionai. 
comunal. all 'IRPEF 

Sezione 11-8 
Accanto addizionai. 
camunal. all'IRPEF 2022 

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELlBE,RATA DA~ COMUNE Aliquo'e per sco,glioni ' 

RV10 ADDIZIONALE CbMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agovolozioni ,' 

ADDIZIONALE ,COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA (;) VERSATA 

~Vll RCeRL' 1.751,00 739/2021oF24 13,00 

oltre trattenute <1 ,00 (di cui sospeso ,00 ) 

RV12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF R'ISULTANTE C'!.d, Com~no di cyl~r,.Ei!? do Quodro.l 73,0/1.021 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 'IRX3 col. 5 Mod, REDDITI 20211' 2 ,00 

RV 13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALlA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEl MOD, FU 

Addizionale comunale' lrpel 

RV 14 d,O !raltener. o da rimborsor. 
multant. da 730/202,2 Trottonuto d~ s2..,tilu~c:» 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE" ALL'IRPEF A DEBITO 

R,VI6 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 

Agevolazioni Imponibile pe~=,'{;,ni Aliquota 

~V17 207.025 ,00 3 • 0,900 

,00 ,00 

Acconto dovuto 
Addizionalo comunalo 2022 Importo trollonulo o yor,oto 
trattonuto dal datore di lavoro (ppr dichiaraziono intogrativo) 

559 ,00 6 52 5 ,00 7 ,00 B 

2 0,900 

1.863,00 

1. 764,00 

,00 

,00 

99,òo 
,00 

Acconto do versare 



PERIODO D'IMPOSTA 2021 

CÒOICE FISCALE 

I I I ~ 
REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione LW Mod . N. 

QUADRO RX 
Imposla a debilo Imposta o credito Eccedenza di Credilo di cui si chiede Credito do utilizza ~e 
risultanle dalla risultanle dalla versamento a saldo n rimborso in compensozion'e e/o 

RISULTATO DElLA prese~,:,,!! ~!c~iar~zione pl}'sente dich~~razione in detrazione 
DICHIARAZIONE 

" 
RX1 IRPEF l 

,00 5.444 ,00 ,00 ,00 5.444,00 
o 

RX2 Addizionalo regionale IRPEF 415 ,00 ,00 ,00 . N Sezione I ,00 ,00 
t'l 

<= Debiti/Crediti RX3 Addizionalo comunale IRPEF 99 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 '6 
o 

ed eccedenze Cedolare secca (LC) E RX4 ,00 .00 ,00 ,00 ,00 
Q) ri.ultanti dalla .~ 

pre.ente dichiarazione RX5 
Imp. sosto premi risultato 

Q) 

e welfore aziendale u 
,00 ,00 ,00 ,00 u 

~ 
Q) 

Rxi 
Imposta sostitutivo di 

N 
N capila li eslera (RM sez. V) o ,00 ,00 ,00 ,00 
S! 
Q 

RX8 
Imposta sostitutivo redditi 

;;; di capitale (RM sez. V) a; ,00 ,00 ,00 

" 1m posto sostitutiva !3 
c: RX9 proventi da depositi Q) 

E a garanzia (RM sez. VII) ,00 ,00 ,00 
'6 
Q) Imposto sostitutivo 

~ RX 10 rivalulazione su TFR 
o.. (RM sez. XII) ,00 ,00 ,00 ,00 
iii 
Q) Acconto su redditi a 
E RX12 tassazione separato 
.2 (RM sez. Vt e XII) ,00 ,00 ,00 ' ,00 c: 
o 1m posta sostitutiva U , 

RX13 riallineamento valori 
6' fiscali (RM sez. XIII) ,00 ,00 ,00 ,00 t:. 
O Addizionale bonus 
Z RX 14 e slock oplion Cl 
UJ (RM sez. XIV) ,00 .00 ,00 ,00 
...J 
...J 

Imposta sostitutivo redditi O 
U RX15 partecipazione imprese 

'" estere (RM sez. VIII) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 al 
o 
~ Imposta pignoramento 

;;; RX 1 6 presso terzi e boni 
segueslrati (RM sez. XI • XVI) ,00 .00 ,00 ,00 ,00 

J§ Imposla noleggio c: 
Q) RX 1 7 occasionalè O> 
CII imbarcazioni (RM sez. XV) ,00 ,00 , ,00 ,00 ~ 
CII Imposto sostitutivo sullo 5 

RX18 lezioni private 

..; (RM sez. XVII) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

"- Opzione per l'imlc0sto so ~ 
ui RX19 stitulivo prevista all'art. 24 
Sl ler del TUIR (RM sez. XVIII) ,00 .00 ,00 
UJ 

Imposta sostitutive ... 
RX20 ,00 ,00 ,00 al IRTsez. l·n.VI) ,00 .00 

in 
RX25 IVIE (RW) 1.449 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX26 IVAFE (RW) 70 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Imposto sostitutivo nuovi 
RX31 minimi/contribuenti 

forfelari (LM46 e LM47) ',00 ,00 .00 ,00 ,00 

RX33 
Imposto sostitutivo 
deduzioni 8)(tro 
conlabili (RQ sez. IV) ,00 .00 ,00 ,00 

RX34 
Imposto sostitutivo 
plu!valenze boni/azionda 
(RQ sez.l) ,00 .00 . .00 

RX35 
Imposta sostitutivo 
conferimonti 
SIIQ /SIINQ (RQ soz. III) ,00 ,00 ,00 ,00 

RX36 Tassa elica (RQ soz. XII) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX38 Imp. sosto (RQ sez. XXlII·A e 8) ,00 ,00 ,00 ,00 

RX39 
ImFfr0sto sostitutivo 
o rancamento 
(RQ sez. XXIII·C) ,00 ,00 ,00 ,00 

Imposto sostitutivo 
RX40 di cui al quadro RQ -

sez. XXIV -rigo RQ 1 00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX42 
1m posta sostitutivo 
di cui al quadro RQ -
sez. XXV - rigo RQ 11 O. ,00 ,00 ,00 ,00 
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CODICE FISCALE 

.''';'; ---------------- -------- - - ~) Mod . N .~ 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

RX51 IVA 

, RX5 2 ContribuH previdenzioli 

Codice 
tributo 

RX53 Imposto sostitutivo di cui 01 quadra RT 

RX54 Altre imposte 

RX55 Altre imposte 

RX56 Altre imposte 

RX57 Altre imposte 

SEZIONE III 
Credito IR.PEF RX58 
do ritenute rialtribuite 

SEZIONE IV 
Versamenti 
'periodici omessi 

RX59 

Eccedenza ritenute 
preceden~ dichiarazione 

t I 
,00 

Anno 

IVA poriodico vonato Q seGuito 
,di comunicoziono d1 irrogolarilà 

,00 

2 

Eccedenza o credito 
precedente 

Importo compensato 
nel Mod . F24 

1m porto di cui 
si chiede il rimborso 

Importo residuo 
da compensare 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 .00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,DO ,00 ,00 ,00 

. ,00 ,00 ,Dci ,00 

,00 .00 . ,00 . . 00 

di cui compensate Ritenute presente Credito di cui 
nel Mod . F24 dichiarazione si chiede il rimborso 

Credito do utilizzare 
in compensazione 

,00 

Difforonza Ira IVA porioCfico 
dovuta o WA poriodica vonolo 

,00 

IVA poriodico ... orsala a 
lO9uilo di cartolla di pagamonto 

,00 

,00 

Difforonza tra credito 
poton:tiolo o credilo offcHivo 

Vorsamenli so'posi 
per .... onti eccozionali 

,00 

,00 

,00 ,00 

IVA poriodica venala Q 109uito dl 
comunic:ozoni in anni procedonti 

Crodilo maturato 

\ 
,00 

,00 

Codice f;lcolo 
10 



PERIODO D'IMPOSTA 2021 

Scheda per la scelta della destinazione . 
dell '8 per m iii e , del 5 per m iIIe e del 2 per mille dell'IRPEF 

.Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero 

CONTRIBUENTE 

'2 

~ ,CODICE FISCALE 
~ - (obbligatorio) - -

l * - - - ---- --- . 

~ 
cn 

COGNOME (per I. donne indicare il cognom e da nubile ) NOME SESSO (MoF) 

DATI ~ 
~ ANAGRAFICI COMPORTI CARLO M 

@ 
Q 
;;; 
Qj 
'C 

.9 
o::: 
<Il 
E 
'6 

~ o.. 
"iO 
<Il 

E 
~ 
o 
U 

DATA DI NASCITA COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA PR~VINCIA (sigla) 

GIORNO MESE ANNO 

27 04 1966 SIENA SI 

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OnO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO 'ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE. 

\ 

("' Per lo scelta a lavo re dell; Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici : 
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamitò; 3 - Edilizio scolastico; 4 - Assistenza ai rifug iati; 5 - Beni culturali. 

AVVERTENZE Pèr esprimere lo scelta o favore di uno ·delle istituzioni beneficiarie dello quo'ta dell'otto per mille dell'IRPEF., 
il contribuente deve apporre lo proprio Firma nel riquadro corrispondente . Lo scelto deve essere fotto esclusivamente per 
uno delle istituzioni beneficiarie . 

. Lo moncon·zo dello firmo in uno dei riquadri previsti costituisce scelto non espressa do porte del contribuénte. In tal coso, 
lo ripartizione dello quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse . Lo quota non attribuita 
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale . 
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CODICE FISCALE 
~ - , 
~ ---~-----=------ ~---~--- --~----== 

SCElTA PER LA DESTINAZIONE DEl CINQUE PER MILLE DElL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostantil 

SOSTEGNO DEGLI ENTI Del TERZO SETTORE ISCRITTI Nel RUNTS DI CUI 
All'ART. 46, C. l, Del D.LGS. 3 LUGLIO 2017, N. 117, COMPRESE lE COOPERATIVE 

SOCIALI ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIAU COSTITUITE IN FORMA DI SOCIETA', 
NONCHE' SOSTEGNO DELLE ONLUS ISCRITTE ALL'ANAGRAFE 

Codico fi.calo dol 
bonoficiario (evontualo) 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA 

FIRMA 

Codice fi.cale del ~~ •••••••••• !IIIII.Ii~1 beneficiario I~ventuale)- . 

SOSTEGNO DELLE ATIlVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 

FIRMA 

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DellE AREE PROTETTE 

FIRMA 

Codico fiscalo dol -1~~ •• I!!!!IiI •••• = •• !I~~1 bonoficiario (eventualol I ~ 

FINANZIAMENTO DelLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA' 

FIRMA 

Codico fiscalo dol 
bonoficiario (eventuale) 

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI TUTELA, 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI 
(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016) 

FIRMA 

Cadiceli.cale.del Pg ••• = .... ~!! •• 'lrlm!;i;,;J-boneFiciario (eventuale) E I lEi ~ 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE 
AI FINI.SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE 

FIRMA 

Codice Fiscale dol I·~I~~~!!!I;;~~'I !!!!!!!.I!!!IIiii!~ bonoficiario (eventuale) L MG -

AVVERTENZE Per esprimere lo sce.lta o favore di uno delle finalità destinatarie dello quoto del cinque per mille dell'IRPEF, il con'tribuente 
deve opporre lo proprio firm~ nel riquadro corrispondente. Il contribuente ho inoltre lo facoltà di indicare anche il codice fiscale dj un soggetto 
beneficiario. Lo scelto deve essere folto esclusivomente per uno solo delle finalità beneficiarie. 

:5 SCELTA PER LA DESTIN·AZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) 

PARTITO POLITICO 

CODICE FIRMA 

A yVERTENZE Per esprimere lo scelto o favore di uno dei partiti politici. beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve opporre lo proprio 
firmo nel riquadro, indicando il codice del p.artito prescelto. Lo scelto deve essere fatto esclusivamente per uno solo dei partiti politici beneFiciori. 

In aggiunta a quanto Indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali 
del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 

IN CASO DI UNA O PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE. 

Per le modalità di invio dello schedo do porte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 dello porte Il delle istruzioni. 

Il sottoscritto dichiara, sotto lo propria responsabilità, 
che non .è tenuto né intende avvalersi della facoltà di 
presentare lo dichiarazione dei redditL 

FIRMA 



PERIODO D'IMPOSTA 2021 

CODICE FISCALE 

~- -. - - - - - - ~ 

- ----- -- - -

REO D ITI 

f~ 
QUADRO RW - Investimenti all'estero e/o attività estere WJ ,~1~; di natura finanziaria - monitoraggio Mod. N . 

IVIE / IVAFE 

Codice Vodero Codice Codice Quola Criterio 
Volore iniziale Voloro finale 

titolo possesso istruzioni individuoz. bene Stato esloro di pos~esso delermin. voloro 

I 

3 2 15 029 100,000 4 457.500 ,00 457.500,00 
'" o Valore massimo 'r;; Gio,"i (IVAFEI IVAFE M .. i(IVIEI IVIE 
~ c/c paesi non collaborativi 

'5 I O 12 13 
o 

12 3.477 ,00 E .00 ,00 
" > 

Vedere Quoto Solo .~ Credito d'imposta , IVAFE dovuto DelTazioni IVIE dovuta 

" 
RWl istruzioni partecipazione monitoraggio 

tl I. 15 16 17 IB ,. 20 5l 
3.477 ,00 [5] D " ,00 ,00 ,00 

'" '" Codice fiscale societò o oltra entità giuridica 
, 

Codice fiscale altri cointestatari O 

~ in caso di fitolare effellivo 

~ 21 22 23 2. 

'" D w 
"O 

~ 
" 1 2 1 029 100,000 2 238.503 ,00 35.508 .00 .~ 

"O 

" ~ IO Il 12 13 
e 35.508,00 365 34,00 ,00 Il. 

RW2 <ii 

" 14 15 16 17 "[5] 19 E 
.E ,00 34,00 ,DO ,00 
t: 
o 
U 

21 22 23 

6" 
C-
o 
z 
(!) 1 2 029 100,000 2 61. 877 ,00 w 
-' 
-' o IO Il 13 U 

'" ,00 ,00 '" !tW 3 o 
~ 

" 
15 ,. 17 18 ,. 

M ,00 ,00 ,00 [5] 
cO 
"E 

23 " O> 
Cl! 
::; 
Cl! 

:> 

~ ,00 ,00 
"-
iii I O 12 13 

:il ,00 ,00 ,00 w RW4 .... 
l/) 

IJ 15 16 17 18

0 
19 20

0 iii 
.00 ,00 ,00 ,00 

21 22 23 2. 

D 

,00 ,00 

IO 12 13 

RW5 
,00 ,00 ,00 

14 15 16 17 18

0 
19 20

0 ,00 ,00 ,00 ,00 

21 22 23 

IVAFE Totale imposta dovuto 
Eccedenza Ec~edenzo 

Imposto a debito Imposto a credito dichiara;ione p:recedente compensata Mod. F~4 
Acconti ve rsati 

RW6 2 3 

163 ,00 ,00 ,00 93.00 70 ,00 ,00 

IVIE Totale imposta dovuta 
Eccedenza Eccedenze 

Acconti versati Imposta a debito Imposto a credito 
dichiarazione precedonte compensota M'{d. F24 

RW7 I 2 3 

3.477 ,00 ,00 ,00 2.028 ,00 1.449,00 ,00 




